1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017         № 219

Руководствуясь статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Уставом Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района,

постановляю:

 1. Отменить проведение   конкурса на право заключения договора аренды

муниципального имущества Верхореченского сельского поселения, указанного в

приложении к настоящему постановлению, назначенные на «25» декабря 2017 года

в 14.00 часов.

 2.  Считать утратившим силу постановление администрации Верхореченского

сельского поселения Бахчисарайского района от 10.11.2017 года № 190 «О

проведении конкурса на право заключения договора аренды муниципального

имущества Верхореченского сельского поселения».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения                                    Акишева В.В.

Об отмене проведении конкурса

на право заключения договора

аренды муниципального имущества

Верхореченского сельского поселения

2

                                                                               Приложение к Постановлению

                                                                                №219 от 15.12.2017 года

Лот №1-   нежилое здание -магазин, площадью 1378.8 кв.м., расположенное по

адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Верхоречье, ул. Садовая, д 3а,

кадастровый номер: 90:01:050101:68

Лот №2- нежилое здание –котельной, площадью 456.7 кв.м., расположенное по

адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Верхоречье,

ул.Красноармейская,16, кадастровый номер: 90:01:050101:2084

Лот №3—нежилое здание – магазин, площадью 122.4 кв.м., расположенное по

адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Предущельное ул. Гагарина, 52а

кадастровый номер: 90:01: 050101:39

Лот №4—нежилое здание - магазин площадью 114.1 кв.м., расположенное по

адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Синапное   ул.Комсомольская,7а,

кадастровый номер: 90:01: 050601:6

Лот №5—нежилое здание - магазин площадью 91.5 кв.м., расположенное по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Баштановка ул. Весёлая, 3, кадастровый

номер: 90:01: 050201:34

3

Извещение об отмене конкурса на право заключения договора аренды

муниципального имущества Верхореченского сельского

Руководствуясь   Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №

67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в

отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов

имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  администрация

Верхореченского  сельского поселения   отменяет конкурс  на право заключения

договора аренды муниципального  имущества Верхореченского сельского

поселения:

Лот №1-   нежилое здание -магазин, площадью 1378.8 кв.м., расположенное по

адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Верхоречье, ул. Садовая, д 3а,

кадастровый номер: 90:01:050101:68

Лот №2- нежилое здание –котельной, площадью 456.7 кв.м., расположенное по

адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Верхоречье,

ул.Красноармейская,16, кадастровый номер: 90:01:050101:2084

Лот №3—нежилое здание – магазин, площадью 122.4 кв.м., расположенное по

адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Предущельное ул. Гагарина , 52а

кадастровый номер : 90:01: 050101:39

Лот №4—нежилое здание - магазин площадью 114.1 кв.м., расположенное по

адресу: Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Синапное   ул.Комсомольская,7а,

кадастровый номер: 90:01: 050601:6

Лот №5—нежилое здание - магазин площадью 91.5 кв.м., расположенное по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Баштановка ул. Весёлая ,3, кадастровый

номер: 90:01: 050201:34, назначенный на 14 часов 00 минут 25 декабря 2017

года.